
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 606                                      DATA 29/12/2017                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 339                  DEL 28/12/2017 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (  )                                     NO (x) 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA LAVORI DI 

MANUTENZIONE E RIPRISTINO OPERE DI SOSTEGNO E DRENAGGIO SUPERFICIALE IN 

STRADA RIVA' - LOTTO 2 - SCHEDA PMO 24.01 11.62           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:CATALIN Geom. Sara 

 

28/12/2017 

 

 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 11-gen-2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___14___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 11-gen-2018 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 11-gen-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



Ufficio Tecnico 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ Area Tecnica 
 
OGGETTO:   APPROVAZIONE VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA LAVORI DI 
MANUTENZIONE E RIPRISTINO OPERE DI SOSTEGNO E DRENAGGIO SUPERFICIALE IN STRADA 
RIVA' - LOTTO 2 - SCHEDA PMO 24.01 11.62           
 

L’anno  DUEMILADICIASSETTE nel  mese di DICEMBRE il  giorno VENTOTTO nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Area Tecnica 

CATALIN Geom. Sara 
 

Premesso: 
   che con determinazione del Responsabile del Procedimento n. 258 del 30/10/2017 si è dato avvio alla 
procedura di scelta del contraente mediante gara informale procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, 
comma 2,lett.a) del D.lgs 50/2016 e s.m. ed i.; 
   Visto il decreto legislativo 50/2016; 
   Vista la deliberazione della G.C. n. 98 del 11/09/2017 di approvazione del progetto esecutivo; 
   Vista la determinazione a contrarre n. 258/2017; 
   Preso atto che in esecuzione della suddetta determinazione si è svolta la relativa procedura di 
affidamento che si è conclusa in data 16/11/2017 con la dichiarazione di aggiudicazione provvisoria alla 
ditta G.K.S. srl di Orbassano (TO); 
   Visto, in particolare, il verbale in data 16/11/2017 della gara, che si allega alla presente, da cui risulta che 
è stata dichiarata l’aggiudicazione a favore della ditta G.K.S. srl di Orbassano (TO), che ha offerto un 
ribasso del 27,922%; 
   Riscontrata la legittimità delle operazioni compiute e condividendo l’operato della commissione; 

DETERMINA 

 
1) Di approvare l’aggiudicazione provvisoria dei lavori di manutenzione e ripristino opere di sostegno e 
drenaggio superficiale in strada Rivà – LOTTO 2 – SCHEDA PMO 24.01 11.62 a favore della ditta G.K.S. 
srl di Orbassano, che ha offerto un ribasso del 27,922% come da relativo verbale del 16/11/2017 ai sensi 
del D.lgs 50/2016; 
2) Di dare atto che l’aggiudicazione definitiva avverrà ai sensi dell’art. 32, comma 7 e 10, del D.lgs. 
50/2016 in quanto alla presente procedura negoziata non si applica il termine dilatatorio dei 35 giorni. 
 
La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai soli fini 
della trasparenza amministrativa. 
 
Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso gerarchico al 
Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 
120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 

                                                                  

                                                                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                                    CATALIN Geom. Sara 

 
 


